

Министерство образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА аула ВЕРХНЯЯ ТЕБЕРДА»

369232, КЧР, Карачаевский р-н, а. Верхняя Теберда, ул. Школьная,20 e-mail: Vteberda@mail.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 года

No 74

О назначении ответственных лиц за осуществление аккредитационного мониторинга

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего образования, основного образования и среднего общего образования и среднего профессионального образования в соответствиис постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования»

Приказываю:

Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Чотчаеву А.М. и руководителя «Точки роста» Чомаеву А.Р. назначить ответственными за В внесение мониторинга, аккредитационного информационную систему и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных показателей.

Контроль за истопнением приказа оставляю за собой. 2.

Директор

Дев X.О.Текеева

С приказом ознакомлены

Чотчаева А.М. *Агелер* Чомаева А.Р. *Чемер*



Министерство образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА аула ВЕРХНЯЯ ТЕБЕРДА»

369232, КЧР, Карачаевский р-н, а. Верхняя Теберда, ул. Школьная,20 e-mail: Vteberda@mail.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 года

№ 75

О назначении ответственного лица за актуализацию информации на сайте ОО

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего образования, основного общего образования и среднего образования и среднего образования в соответствиис постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования»

Приказываю:

- 1. Ответственному за ведение школьного сайта Токаева Р.Р. назначить ответственным за актуализацию информации аккредитационного мониторинга на сайте ОО.
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Х.О.Текеева

С приказом ознакомпены

Токаев Р.Р.